請  求  書

一金                    円也

  但し、鳥羽市小規模事業資金保証料補給補助金

   内訳 交付決定年月日 令和  年   月   日   指令観 第     号

及び番号

交 付 決 定 額  金               円也

内金領収済額  金                円也

今 回 請 求 額   金                 円也

上記のとおり請求します。

令和  年  月  日

住  所

請 求 者

氏  名               印

鳥羽市長  中村欣一郎   様